Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 24 de Agosto de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 337 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 079/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: RITA DE CÁSSIA DO

NASCIMENTO SILVA, CPF: 957.197.766-72. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR

PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO:

R$2.307,38 (Dois mil, trezentos e sete reais e trinta e oito centavos) mensais. VIGÊNCIA: 24/08/2022 a 21/09/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 23 de Agosto de 2022.

Publicado em 23/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 24/08/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 073/2022. Objeto:

é o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE KITS DE TRABALHO PARA OS

PROFISSIONAIS DA ÁREA DA EDUCAÇÃO (PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS) em atendimento a Secretaria

Municipal de Educação do Município de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I

(termo de referência) desse Edital. Tipo: menor preço ITEM. Abertura das propostas: 14/09/2022, às 09 horas, na sede

da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site:

www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira

Rocha.

Publicado em 24/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-08-24T13:44:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643